
令和２年５月７日 

選手、関係者各位 

 

前橋トライアスロンフェスタ実行委員会 

会  長     吉 田 卓 史 

 

「第４回前橋トライアスロンフェスタ」開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 このたびの新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、皆様におかれましても心安まるこ

とのない日々をお過ごしのことと存じます。 

 

 １０月３日（土）の開催に向けて準備を進めてまいりました「第４回前橋トライアスロンフェスタ」は、 

５月１日に行いました実行委員会会議において、新型コロナウィルス感染症の影響により、開催を 

中止することを決定いたしました。参加を心待ちにされていた選手の皆様、ご協力をいただいてお

りました関係者の皆様に深くお詫び申し上げます。 

 

 実行委員会では、これまで開催に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルス感染症

の終息の見通しが立たない状況であり、全国に緊急事態宣言が発令されているなか、大会におけ

る選手、関係者、スタッフ、ボランティアの方々、および地域住民の方々の健康と安全を最優先に

考えた結果、苦渋の決断ではありますが大会を開催することは困難であり、エントリー募集を開始

する前に判断をさせていただきました。 

 

 誠に残念な結果となってしまいましたが、本大会は来年、改めて「第４回大会」を安全安心な状態

での開催を目指し、誠心誠意取り組んでまいりますので、今後ともご理解ご協力の程宜しくお願い

申し上げます。 

 

 最後になりますが、新型コロナウィルスの感染被害に遭われた方々の一刻も早い回復をお祈り申

し上げますとともに、一日も早い終息を願い、平穏な日々が戻ることを祈念いたします。 

 

                                                          敬具 

 

■お問合せ先 

前橋トライアスロンフェスタ実行委員会 事務局 

TEL: ０８０－３９８５－４９６２ 

受付時間： 平日 10：00-17：00 

E-Mail: contact@mae-tra.com 


